附件1
陕西中医药大学用印申请单
	申请部门

	申请人

	用印事由

	发往单位

	申请使用印章
	陕西中医药大学印章（  ）

陕西中医药大学钢印（  ）

校长（法定代表人）印章  （  ）

校长（法定代表人）签字章（  ）

合同专用章   （  ）

合同编号
陕西中医药大学校长办公室印章（  ）

分管财务校领导专用章        （  ）

其他印章

	用印文件数量

	经 办 人

	部门负责人

签字
	年   月   日

附件2
   年度合同汇总表

部门（单位）       （公章）

	序号
	合同编号
	合同名称
	签订时间
	履约情况
	备注

附件3
陕西中医药大学合同格式参考文本

1． 合同封面

	编号： xxxx-xxxx-xxxx-xxx
ＸＸＸＸ合同

甲方：
乙方：
签订时间：    年   月   日

说明：

	合同名称采用二号黑体、居中

	合同当事人采用三号宋体，空两格

	签订时间采用四号宋体，居中

2.合同文本
	ＸＸＸＸ合同

甲方：
乙方：
  甲方与乙方经过……，

第一章……

第一节……

第一条……

第二条……

（一）……

1.……

（1）……

①……
（以下无正文，仅签章）

甲方：                乙方：

法定代表人：          法定代表人：

签订日期：            签订日期：

说明：

	合同名称二号墨体，居中

	合同当事人空两格，三号宋体，25磅行距

	引言和正文首行缩进2字符，四号仿宋，25倍行距

根据内容需要，可以分章、节、条、款、项、目。
使用编号时应根据需要，一般应逐层递进使用。

附件4
陕西中医药大学经济类合同审批表
	合同名称

	合同编号

	合同相对人

	经费来源

	金额

	承办部门意见
	签字：               年  月  日

	法律顾问
审核意见
	签字：        年  月  日

	会签部门意见
	签字：        年  月  日

	签字：        年  月  日

	归口部门审核意见
	签字：        年  月  日

	计划财务处审核意见
	签字：        年  月  日

	审计处审核意见
	签字：        年  月  日

	分管（协管）领导审核意见
	签字：        年  月  日

	分管（协管）财务工作校领导审核意见
	签字：        年  月  日

	校长审批意见
	签字：        年  月  日

注:1.承办、会签、归口部门在意见栏写明部门名称，由部门负责人签署。
2.服务、货物类100万元以上、工程类200万以上的合同，须附法律顾问审核意见书。

附件5
陕西中医药大学非经济类合同审批表
	合同名称

	合同编号

	合同相对人

	承办部门

意见
	  签字：          年  月  日

	会签部门

意见
	签字：          年  月  日

	签字：          年  月  日

	签字：          年  月  日

	归口部门

审核意见
	签字：          年  月  日

	分管、协管领导审核意见
	签字：          年  月  日

	校长

审批意见
	签字：          年  月  日

注:部门处室意见一栏写明部门处室名称，由部门负责人签署并写明签署日期。
委 托 书
兹委托xx部门（单位）xx姓名代表我签署经         （分管/联系校领导签字）同志审定的我校与xx（合同相对方名称全称）的XX合同。
专此委托。
法定代表人：
陕西中医药大学
   年   月   日
 18